SENSING &
CONTROL
DAS.
PRODUCT  CATALOG
CONTENTS
길이 측정 센서
인디케이터
데이터 로거・멀티플렉서

·  기준 출력 전압 : RATIO 방식
·  코드 형식 예 : DWSMini-15-L / DWSMini-30-D-R
주문 코드
주문 사양
생략 (아날로그 전압 - 입력 전압의 10~80%)
15 (1.5m)
생략 (싱글 출력)
L (왼쪽 인출)
20 (2m)
D (듀얼 출력)
R (오른쪽 인출)
30 (3m)
027
DWSMini 시리즈
세부 사양
3m
0.5 ~ 4.5V
0.5 ~ 4.5V
≤10mm
10 ~ 30Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø0.8
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W70 × D76.5 × H77mm
150g
주문 사양
30 (3m)
C2 (아날로그 전압 - 0.5~4.5Vdc)
길
이
 측
정
 센
서
DWSMini-C2
정밀 포텐셔미터 미니 와이어 길이 센서
CE 인증 예정
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
순서
➀ 길이
➁ 출력
➂ 인출 방향
➃ 출력 방식
·  코드 형식 예 : DWSMini-30-L-C2 / DWSMini-30-D-R-C2
주문 코드
생략 (싱글 출력)
L (왼쪽 인출)
D (듀얼 출력)
R (오른쪽 인출)
항목
측정 범위

➈ CAN ID
·  코드 형식 예 : DWSMini-15-L-CO-0x04 / DWSMini-30-R-CO-DI-X--3090-F-0x03
주문 코드
주문 사양
CO (CAN Open)
0000 (1축, ±180º, 최소 ±5º) / (2축, ±90º, 최소 ±5º)
00 (CANOpen 통신 식별 ID, HEX)
생략 (선택 안함)
X, Y (1축 선택)
F (바닥 부착)
DI (디지털 입력 2채널)
XY (2축)
W (벽면 부착)
DWSMini 사양과 동일
항목
측정 범위
출력
반복성
전원
포텐셔미터
비선현성
와이어 재질
와이어 외경
내구성
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
세부 사양
CANopen
≤10mm
10 ~ 30Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø0.8
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W70 × D76.5 × H77mm
150g
1.5m 2m 3m
029
DWSMini 시리즈
주문 사양
길
이
 측
정
 센
서
DWS
정밀 포텐셔미터 와이어 길이 센서
CE 인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
세부 사양
5Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø1.0
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W103 × D81 × H103mm
600g
1.2m
0.5 ~ 4.49V
4.45 ~ 0.5V
≤10mm
3m
0.5 ~ 4.75V
4.45 ~ 0.5V

➂ 인출 방향
·  코드 형식 예 : DWS-12-L / DWS-50-D-R
주문 코드
12 (1.2m)
생략 (싱글 출력)
L (왼쪽 인출)
30 (3m)
D (듀얼 출력)
R (오른쪽 인출)
50 (5m)
·  기준 출력 전압 : RATIO 방식
030
DWS 시리즈
주문 사양
DWS 사양과 동일, 싱글 출력만 가능
CO (CANOpen 출력)
X축
0000 (±5º ~ ±180º)
00 (CANOpen 통신 식별 ID)
길
이
 측
정
 센
서
DWS-CO
정밀 포텐셔미터 와이어 길이 센서
CE 인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
세부 사양
CANOpen
5Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø1.0
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W103 × D81 × H103mm
600g
1.2m
0.5 ~ 4.49V
≤10mm
3m
0.5 ~ 4.75V
≤10mm
5m
0.5 ~ 4.75V
≤20mm
항목
측정 범위
기준 출력 전압(S)
반복성
출력
전원
포텐셔미터
비선현성
와이어 재질
와이어 외경
내구성
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
·  기준 출력 전압 : RATIO 방식
031
DWS 시리즈
순서
➀ ~ ➂

   DWS-12-L-CO-X--9090-F-0x04
   DWS-30-R-CO-X--3090-W-0x03
주문 코드
F (바닥 부착) W (벽면 부착)
세부 사양
≤30mm
5Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø1.0
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W156 × D97.3 × H156mm
1,700g
0.5 ~ 4.2V
4.45 ~ 0.5V
0.25 ~ 4.88V
4.88 ~ 0.25V
0.25 ~ 3.78V
3.78 ~ 0.25V
길
이
 측
정
 센
서
DWS-중형
정밀 포텐셔미터 중형 와이어 길이 센서
CE 인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
8m 10m 12m
항목
측정 범위
기준 출력 전압(S)
기준 출력 전압(D)
반복성
전원
포텐셔미터
비선현성
와이어 재질
와이어 외경
내구성
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
순서
➀ 길이
➁ 출력
➂ 인출 방향
·  코드 형식 예 : DWS-80-L / DWS-100-D-R
주문 코드
80 (8m)
생략 (싱글 출력)
L (왼쪽 인출)
주문 사양
100 (10m)
D (듀얼 출력)
R (오른쪽 인출)
120 (12m)
·  기준 출력 전압 : RATIO 방식
032
DWS 시리즈
세부 사양
≤10mm
CANOpen
5Vdc
5㏀
0.25% FS
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø1.0
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W156 × D97.3 × H156mm
1,700g
0.5 ~ 4.2V 0.25 ~ 4.88V
길
이
 측
정
 센
서
DWS-중형-CO
정밀 포텐셔미터 중형 와이어 길이 센서
CE 인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
8m 10m
항목
측정 범위
기준 출력 전압(S)
반복성
출력
전원
포텐셔미터
비선현성
와이어 재질
와이어 외경
내구성
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
·  기준 출력 전압 : RATIO 방식
033
DWS 시리즈
주문 사양
DWS 사양과 동일, 싱글 출력만 가능
CO (CANOpen 출력)
X축
0000 (±5º ~ ±180º)
00 (CANOpen 통신 식별 ID)
순서
➀ ~ ➂
➃ 출력 방식
➄ 축
➅ 각도
➆ 설치 방향
➇ CAN ID
주문 코드
F (바닥 부착) W (벽면 부착)
·  코드 형식 예
   DWS-80-L-CO-X--9090-F-0x04
   DWS-100-R-CO-X--3090-W-0x03
길
이
 측
정
 센
서
DWS-중형-OW
접점 S/W 1-line 데이터 릴
CE인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
순서
➀ 길이
➁ 출력
➂ 인출 방향
➃ OverWind
➄ 출력 선택
·  코드 형식 예 : DWS-160-L-OW-H / DWS-160-R-OW-L
주문 코드
주문 사양
160 (16m)
생략 (싱글 출력)
OW
L (왼쪽 인출)
H (VCC 출력)
R (오른쪽 인출)
L (GND출력)
항목
데이터 릴 길이
스위치 입력
출력
출력 선택
전원
와이어 재질
와이어 외경
내구성
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
세부 사양
16m
1채널
1채널
High = VCC 출력
Low = GND출력
10 ~ 30Vdc
나일론 코팅 스테인리스 강
Ø1.0
왕복 20,000회 이상
-20℃ ~ +80℃
IP65 (센서부)
W156 × D97.3 × H156mm
1,700g
034
DWS 시리즈
04
SENSING & CONTROL, DAS.
036GY100S
자이로 센서
자
이
로
 센
서
GY100S
고성능 MEMS 자이로 센서
KC인증
적용 가능 분야 | 건설 기계・중장비
항목
측정 축
측정 범위
분해능
IN-Run Bias
Stability
출력 형식
전원
소비 전류
동작 온도
방수 등급
외형 크기
중량
KC 인증
세부 사양
YAW축 (선회)
±360º (deg)
0.1º (deg)
<0.5º (deg)/h
0.5 ~ 4.5 Vdc